UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:          /UBND-VX

V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Ngày Du lịch Thế giới năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày        tháng 9 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản số

800/SVHTTDL-QLDL ngày 15/9/2020 về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Ngày Du lịch Thế giới năm 2020.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện, Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ tổ chức tuyên truyền rộng rãi Thông

điệp của Tổng Thư ký Tổ chức Du lịch Thế giới (UNWTO) nhân Ngày Du lịch

Thế giới năm 2020 với chủ đề “Du lịch và phát triển nông thôn” (có bản Scan

gửi kèm) bằng các hình thức phù hợp (qua sóng phát thanh, Trang thông tin điện

tử huyện, hệ thống truyền thanh cơ sở, treo băng rôn, khẩu hiệu tại nơi công

cộng, các khu, điểm du lịch có khách đến tham quan...).

Thông tin chi tiết có thể tìm hiểu thêm tại Website https://www.unwto.org/world-

tourism-day-2020.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện có trách nhiệm hướng dẫn, kiểm

tra, đôn đốc Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn thực hiện nội dung tại mục 1 Văn bản này; tổng hợp kết quả

thực hiện báo cáo Ủy ban nhân dân huyện và Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- PCT UBND huyện phụ trách VH-XH;

- Chánh, Phó VPTH UBND huyện;

- Chuyên viên VX;

- Lưu: VT. VHTT         b

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phạm Thị Nhị Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-18T07:46:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Kim Thu<tpvhtt.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-18T11:09:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Khánh Linh<pcvpth.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-21T09:36:45+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-21T11:21:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-21T11:21:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-21T11:22:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!